Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	  04.12.2018

	№ 110-37-1329-18

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на 2019 год

На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 18.06.2015  №110-37-566-15, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на 2019 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы и материально-технического обеспечения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Шорохову Е.С.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

 О.В. Боровский
Исп. Терлецкая Л.В.
Тел. 5-69-21
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»

                                                                             от 04.12.2018 № 110-37-1329-18
                                                                    ПЛАН

работы Административного Совета на 2019 г.

	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                              9  ЯНВАРЯ  нет предложений

                  5   ФЕВРАЛЯ

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет о реализации муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Саянска» на 2016- 2021 годы» в 2018 году
	     Ермаков А.В.

     Баранец Т.Г.

	1.
	Информация о деятельности КДН и ЗП в 2018 году
	     Ермаков А.В.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет о реализации муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2016-2021 годы» в 2018 году
	     Ермаков А.В.

    Алексеева Г.Н.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального       образования город Саянск» «О признании утратившими силу отдельных решений Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»
	  Матвеенко Ю.А.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального       образования город Саянск» «Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» за 2018 год».
	    Матвеенко Ю.А.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении муниципальной программы «Развитие, содержание дорожного хозяйства и благоустройство муниципального образования «город Саянск» на 2016-2020 годы»  в 2018 году
	   Чернобук А.А.

   Романова Е.В.    (соисполнитель)

	4.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет об исполнении муниципальной программы «Профилактика социально-негативных явлений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2016 - 2020 годы» от 29.09.2015 № 110-37-908-15» в 2018 году
	Кузнецова М.П.

	5.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет об исполнении муниципальной программы «Физическая культура, спорт и молодежная политика в муниципальном образовании город Саянск на 2016 -2020 годы» от 27.10.2015 № 110-37-1063-15» в 2018 году
	Кузнецова М.П.

	                                                             5    МАРТА

	1.
	Информация о деятельности СО НКО, расположенных  на территории городского округа муниципального образования  «город Саянск» в 2018 году
	     Ермаков А.В.
     Еремеева А.В.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет о реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  «город Саянск» на 2015 – 2020 годы» за 2018 год
	     Зайцева Е.Н.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет о реализации муниципальной  программы «Управление имуществом муниципального образования на 2016-2020 годы» за 2018 год»
	    Матвеенко Ю.А.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет об исполнении в 2018 году муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2016-2021 годы»
	    Матвеенко Ю.А.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Саянска на 2016-2021 годы» в 2018 году»
	Баранец Т.Г.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Отчет о реализации муниципальной программы «Культура на 2016-2020 годы» за 2018 год»
	Каплина С.Ж.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в Положение о комитете по архитектуре и градостроительству»
	Романова Е.В.

	4.
	Информация о сдаче норм ГТО в 2018 году.
	  Кузнецова М.П.

	9.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на II квартал 2019 г.»
	    Шорохова Е.С.
    Терлецкая Л.В.

	                                                            2  АПРЕЛЯ

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2018 год»
	    Бухарова И.В.

	1.
	Информация о профилактике социального сиротства, семейного неблагополучия, жизнеустройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории муниципального образования «город Саянск» в 2018 году и 1 квартале 2019 года.
	    Ермаков А.В.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2019-2020 учебному году»
	    Баранец Т.Г.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Правил благоустройства  территории муниципального образования «город Саянск»
	    Романова Е.В.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск»
	    Романова Е.В.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2018-2019 гг.»
	    Чернобук А.А.

	                                                             7  МАЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  «Об утверждении отчета о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017 – 2030 годы и об исполнении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017 – 2030 годы за 2018 год»
	    Зайцева Е.Н.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2018 год»
	     Бухарова И.В.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2019 года»
	     Бухарова И.В.

	                                                            4  ИЮНЯ

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования «город Саянск» услугами организаций культуры»
	    Каплина С.Ж.

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «город Саянск»
	    Петрова

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на III квартал 2019 г.»

	    Шорохова Е.С.
    Терлецкая Л.В.

	                                                            2  ИЮЛЯ   нет предложений

	                                                            6  АВГУСТА

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2019 года»
	     Бухарова И.В.

	2.
	Информация об исполнении постановления «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2018-2019 гг.»
	     Чернобук А.А.

	                                                            3  СЕНТЯБРЯ

	1.
	Информация «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций в эпидемическом сезоне 2019-2020 гг. на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»»
	    Ермаков А.В.

	О проекте постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на IV квартал 2019 г.».
	    Шорохова Е.С.
    Терлецкая Л.В.

	                                                             1  ОКТЯБРЯ

	1.
	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Саянска» на 2016- 2021 годы» в 2019 году
	    Баранец Т.Г.

	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2019-2020 учебному году»
	    Баранец Т.Г.

	                                                              5  НОЯБРЯ

	1.
	О проекте  постановления администрации «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2019 года»
	    Бухарова И.В.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О  местном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	    Бухарова И.В.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О  местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	    Бухарова И.В.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге»
	    Бухарова И.В.

	5.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о едином налоге на вмененный доход»
	    Бухарова И.В.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о налоге на имущество физических лиц»
	    Бухарова И.В.

	                                               3  ДЕКАБРЯ

	1.

	О проекте постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на 2020г.»
	    Шорохова Е.С.
    Терлецкая Л.В.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на I квартал 2020 г.»
	    Шорохова Е.С.

    Терлецкая Л.В.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский
Исп.Терлецкая Л.В.
тел.56921
PAGE
6